Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 – Caixa Postal 51 – CEP 85601-030

CNPJ 77.816.510/0001-66 / e-mail: licitacao@franciscobeltrao.pr.gov.br – Telefone: (46) 3520-2103  Página 1

PUBLICAÇÃO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

 A Pregoeira designada através da Portaria nº 244/2017 de 10 de maio de 2017, com
base na Lei Federal 8.666/93 e legislação complementar, torna público o resultado da Licitação:

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 160/2017 – Processo nº 611/2017.
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS para locação por hora trabalhada, de retroescavadeira,
escavadeira hidráulica, pá carregadeira, trator de esteiras, mini carregadeira,
motoniveladora, rolo compactador e caminhão com caçamba.

CRITÉRIO DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS: MENOR PREÇO POR ITEM

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações, Lei Federal n.º 10.520
de 17 de julho de 2002; Lei Complementar n.º 123/2006 alterada pela Lei complementar nº
147/2014 e legislação complementar.

EMPRESAS VENCEDORAS – MENOR PREÇO POR ITEM.

1 – PAULO ROBERTO KRAUSE OBRAS – ME – CNPJ: 14.056.615/0001-44: Item 01 – R$

98,45; Item 02 – R$ 183,44; Item 03 – R$ 167,90; Item 05 – R$ 138,90; Item 06 – R$ 170,52;
Item 07 – R$ 130,00; Item 08 – R$ 176,28; Item 09 – R$ 142,97; item 10 – R$ 145,97; Item 11
– R$ 89,40 e Item 12 – R$ 79,00.

2 – PERFURBEL PERFURAÇÕES BELTRÃO LTDA – ME – CNPJ: 01.256.805/0001-63: Item

04 – R$ 235,00.

VALOR TOTAL DA LICITAÇÃO R$ 1.528.100,00 (Hum milhão quinhentos e vinte oito mil e
cem reais).

Francisco Beltrão, 04 de setembro de 2017.

Nadia Dall’Agnol
Pregoeira